
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 25.11.2020 №380
г.Вытегра

О признании утратившим силу 
решения Представительного Собрания 
от 17.11.2017 №21

В связи с вступлением в силу Федерального закона от 16 декабря 2019 
года № 432-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации в целях совершенствования законодательства 
Российской Федерации о противодействии коррупции», закона Вологодской 
области от 27 марта 2020 года № 4678-03 «О внесении изменений в закон 
области «О регулировании некоторых вопросов муниципальной службы в 
Вологодской области», на основании части 4 статьи 36 Устава Вытегорского 
муниципального района Вологодской области, рассмотрев ходатайство 
руководителя Администрации Вытегорского муниципального района, 
Представительное Собрание Вытегорского муниципального района 
РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу решение Представительного Собрания 
Вытегорского муниципального района от 17 ноября 2017 года № 21 «Об 
утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими 
Вытегорского муниципального района разрешения на участие на 
безвозмездной основе в управлении отдельными некоммерческими 
организациями».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня 
его официального опубликования.

а

Глава района А.В.Зимин


